АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2008                   №  110
г. Колпашево

О порядке использования средств субсидии

на оплату труда руководителям и специалистам

муниципальных учреждений культуры и

искусства, в части выплаты надбавок и

доплат к тарифной ставке (должностному

окладу)

        На основании решения Думы Колпашевского района от 28.11.2007 года № 381 «О бюджете муниципального образования «Колпашевский район» на 2008 год» (в редакции решения Думы Колпашевского района от 26.12.2007 № 397), решения Совета Колпашевского городского поселения от 28.11.2007 № 88 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2008 год»,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Средства субсидии на оплату труда руководителям и специалистам муниципальных учреждений культуры и искусства, в части выплаты надбавок и доплат к тарифной ставке (должностному окладу), направить на оплату труда руководителям и специалистам муниципальных учреждений культуры и искусства следующем порядке:

1.1 На выплату надбавок и доплат за профессиональное мастерство, результативность и качество работы с учетом районного коэффициента и процентной надбавки к заработной плате за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностям.

1.2 На уплату единого социального налога (ЕСН), страховых взносов.

       2.  МУ «Центр культуры и досуга», МУ «Библиотека» предоставлять ежемесячно в отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения  отчет о  целевом использовании средств субсидии.

      3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения  об использовании данной субсидии отчитываться  в порядке и сроки установленные Управлением финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района и Администрацией Колпашевского района.

      4. Неиспользованные средства субсидии подлежат возврату в бюджет Колпашевского района до 23 декабря 2008 года.

      5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года, и действует до 31 декабря 2008 года.

      6. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Ведомости органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения».

И.о. Главы поселения                                                                                                           Ю.С. Иванов